515 del 29 luglio 2022, Azienda Zero ha quindi approvato le assegnazioni degli 
ambiti territoriali carenti di MAP di cui all’allegato “A” al medesimo atto deliberativo, per un totale – 
per quanto concerne la ULSS n. 8 Berica – di sole n. 7 (sette) assegnazioni a fronte di n. 105 (centocinque) 
ambiti carenti.

Per quanto concerne, in particolare, l’ambito territoriale di cui si tratta (costituito dai Comuni sopra citati) 
a fronte delle già citate sei zone carenti pubblicate, risultano – per il medesimo ambito – n. 0 (zero) 
assegnazioni per incarico definitivo, con la conseguenza che non è possibile soddisfare tutte le esigenze